
Údaje platné ke dni: 05.05.2014 06:00 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl B, vložka 1291

Datum zápisu: 7. prosince 1995

Spisová značka:  vedená B 1291 u Krajského soudu v Hradci Králové

Obchodní firma: ZEVAS Vraclav a.s.

Sídlo: Vraclav čp. 169, okres Ústí nad Orlicí, PSČ 565 42

Identifikační číslo: 648 29 219

Právní forma: Akciová společnost

Předmět
podnikání:

zemědělská výroba

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

silniční motorová doprava osobní

řeznictví a uzenářství

výroba a opravy zemědělských strojů

zámečnictví

opravy motorových vozidel

vedení účetnictví

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy

nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu s
výjimkou výhradního nákupu, prodeje a skladování paliv a maziv
ve spotřebitelském balení do 50 kg na jeden kus balení

silniční motorová doprava nákladní

montáž, oprava, údržba vyhrazených elektrických zařízení

poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví

nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti
škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin

Statutární orgán -
představenstvo:

:předseda představenstva
ANTONÍN DOLEČEK, dat. nar. 18. února 1964 
Lázeňská 1179,  Ústí nad Orlicí 562 01
den vzniku funkce:  25. dubna 2013
den vzniku členství: 25. dubna 2013

:místopředseda představenstva
STANISLAV MŰLLER, dat. nar. 26. července 1957 
Kpt. Jaroše 1468,  Choceň 565 01
den vzniku funkce:  25. dubna 2013
den vzniku členství: 25. dubna 2013

:člen představenstva

JAROSLAV DOSTÁL, dat. nar. 8. února 1950 



oddíl B, vložka 1291

Údaje platné ke dni: 05.05.2014 06:00 2/2

JAROSLAV DOSTÁL, dat. nar. 8. února 1950 
Pernerova 68,  Choceň 565 01
den vzniku členství: 25. dubna 2013

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost:
Společnost zastupuje vůči třetím osobám, před soudem a před
jinými orgány v celém rozsahu představenstvo, a to: společně
všichni členové představenstva, samostatně předseda
představenstva, samostatně místopředseda představenstva,
samostatně člen představenstva, který byl k tomu představenstvem
písemně pověřen. Je-li k právnímu úkonu třeba písemné formy,
zavazuje se společnost: samostatným podpisem předsedy
představenstva, samostatným podpisem místopředsedy
představenstva, samostatným podpisem člena představenstva,
který byl k tomu představenstvem písemně pověřen.

Dozorčí rada: :předseda dozorčí rady
JANA PAVLÍČKOVÁ, dat. nar. 23. dubna 1960 
Záměstí 149,  Choceň 565 01
den vzniku funkce:  31. května 2013
den vzniku členství: 31. května 2013

:člen dozorčí rady
JAROMÍR DOBEŠ, dat. nar. 27. září 1970 
č.p. 46,  Seč 562 01
den vzniku členství: 31. května 2013

:člen dozorčí rady
VLADIMÍR KULHAVÝ, dat. nar. 1. února 1954 
č.p. 30,  Vraclav 565 42
den vzniku členství: 29. května 2013

Akcie: 7 790 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč

1 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 5 000,- Kč

1 500 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč

700 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 50 000,- Kč

250 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč

Základní kapitál: 87 790 000,- Kč

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Hradci Králové




